quia circa eundem subiectum non potest reiterari; sic in incendio, & similibus quæ reiteratio nem in eodem subiecto, & circa eandem rem non recipiunt, ideo in criminalibus reiterabilibus sufficit obiecta criminia contra testes in genere probari ad diminuendam fidem testibus, & testes singulares in huiusmodi probant, dicens Petrus vidit Meum fornicari cum Bertha, Meius etiam vidit Bertam fornicari cum Titio, vel unus vidit deosculari Bertam ponendo manus ad mamillas signum luxurie, alter dicat vidi rem carnalem habuisse etiam diuersis temporibus deponentes. Alexand. consil. 24. lib. 7. & alios adducit Clat. quest. 54. versi. dixi etiam Gabr. co. conclus. tit. de test. conclusi. 2. Viu. com. op. in vers. testes singulares pulchre Soc. iun. consil. 32. ut præsentis consultationis per tot. volum. 2. & sic in procedendo sufficit probari in genere. Sed in condemnando probations debent fieri in specie, & in individuo quando lex non præsumit. Clat. d. questio. 54. versi. dixi. & Bossi. tit. de conuic. per tot. facit tex. in l. capite quinto. de adult. & nota postremo, 222 quod licet excipiens plures exceptiones proponat, si quævis illatum est sufficiens ad victoriæ, sat erit vñā duntaxat probari: ita inquit Doctor. in l. interpositas. C. de transact. quos refert, & sequitur pract. Stiac. capit. 22. num. 5. 1. quomodo autem, & quis ordo seruetur in reprobatione testium, dicam in seq. 5. par. principali, & ita alia in præsenti reprobationum articulo inuestiganda relinquo studi omissimo iudicii, ne laboribus aliorum penitus pigrescat. Et in summa ille qui testes defectuosos seu ratione personæ, seu ratione dicti post eorum testificationes sibi notos produxit, nō poterit eos impugnare: ut supra in prima par. dixi sub nu. 91. & contra eum valebit testimonium etiā quod testis esset vnicus: & deponeret de credulitate. Rom. consil. 104. ad fi. vel si de iudicio, aut de auditu alieno deposituerit, aut malam rationem reddiderit, c. damnum. de reg. iu. & facit reg. quod approbo non improbo. l. sicut maior. C. de repud. & l. Pomponius. de neg. ges. & parum proficeret protestatio quando tales depositiones fuerint ei publicatæ, & notæ. Crauet. de A. tiq. temp. par. 1. p. teinp. nu. 13. & 14. Sicut etiam creditur testi pro fisco etiam de auditu deponeti, quamvis sit vnicus. Rom. d. consil. 104. Soc. iu. consil. 69. nu. 11. vol. 1. Cephal. consil. 65. n. 55. Postremo poterit etiam retardari executio sententiae dum disputatur super opposita exceptione contra testes, secundum Marli. in eius prac. §. opportunè in princ. cum ibi adduc. quod verum ait nisi superessent tot alij testes ex quibus Reus legitimis probationibus possit condemnari, quia morbida pecus & si corrupti ouile, tamen in casu nostro utile per inutile nō vitiat. Bal. in l. Lucius. ff. de ijs qui not. infra. sed videtur dubium quomodo sententia suspendi possit, cum omnes probationes & reprobationes hanc ante sententiam, ut dixi sup. nu. 206. & sequen. et sic sententia lata, non est tempus reprobandi. Respondeatur quod sicuti omnes exceptiones sunt referuate in fin. litis de iure statutario, sententia retardari potest. Item lata sententia executio retardari potest etiam quod transiuerit in rem iudicatam prætextu falsorum testium. l. querelam. C. de fals. et to. ti. C. si ex fals. ca. Bossi. in titu. si ex fals. test. iud. fuerit per tot.